PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗАРИНСК АЛТАЙСКОГО КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел. 8 (385 95) 7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

 13 сентября 2020 года

РЕШЕНИЕ № 76/435
	О результатах выборов депутатов

Заринского городского Собрания

депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5

 На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 389, № 390 об итогах голосования по дополнительным выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5 и в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:

 1.Признать выборы депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5, состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2.Признать избранными депутатами Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 зарегистрированных кандидатов:
-Батога Константина Алексеевича;

-Чупрова Сергея Борисовича

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить настоящее решение в городскую газету «Новое время» для опубликования, разместить на информационном стенде и на официальном сайте администрации города Заринска в разделе «Избирательные комиссии «подраздела «Дополнительные выборы - 13 сентября 2020 года».
Председатель
избирательной комиссии

Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии

С.В. Савостикова